Kytosuontien Pysakointi Oy:n hinnasto 1.7.2021

Autohallipaikat (Mannerheimintie 168 ja 170)
Os.yhtididen asukkaille 65,00

Yrityksille ja ulkopuolisille 90,00

Katospaikat 50,00

Ulkoaluepaikat asukkaille 42,00
Yrityksille ja ulkopuolisille 63,00

Sahkbdautojen latauspisteet  Liittymismaksu

Latauspaikan kk-maksu

Lataussahko
Moottoripyorapaikka (hallissa)
Os.yhtididen asukkaille 32,00
Yrityksille ja ulkopuolisille 62,00

Vahvistettu varsinaisessa yhtiokokouksessa 31.5.2021

pantit:

hallin pys.kortti
hallin pys.kortti
puominavaaja

puominavaaja
puominavaaja

100 euroa
12 euroa

0,15 euroa/kWh

hallin pys.kortti

hallin pys.kortti

70,00
70,00
70,00

70,00
70,00

ei pantti

(operaattorin hinnoittelun ja
laskutuksen mukaan)

70,00

70,00
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